DOPRODEJ MITSUBISHI ISO DESTIČKY
Nabídka platí do 31.12.2018 nebo do
vyprodání zásob!
Sada obsahuje 30 ks destiček
Nové kvality MC…
Do objednávek uvádějte „objednací kód“
Uvedené ceny jsou bez DPH a netto,
nebude tedy odečítán žádný další rabat
 Objednací kód
Cena setu bez DPH
netto
PR-CCMT09T304-MK MC5015                           1 730,00 Kč
PR-CCMT09T304-MP MC6015                           1 730,00 Kč
PR-CCMT09T308-MK MC5015                           1 730,00 Kč
PR-CCMT09T308-MP MC6015                           1 730,00 Kč
PR-CCMT120408-MP MC6015                           2 420,00 Kč
PR-CNMA120412 MC5015                           2 130,00 Kč
PR-CNMG120408-MA MC5015                           2 170,00 Kč
PR-CNMG120408-MA MC6015                           2 170,00 Kč
PR-CNMG120412-MA MC6015                           2 170,00 Kč
PR-CNMG120412-MA MC6025                           2 170,00 Kč
PR-CNMG120412-MK MC5015                           2 170,00 Kč
PR-CNMG120412-MP MC6015                           2 170,00 Kč
PR-CNMG120412-MP MC6025                           2 170,00 Kč
PR-CNMG120412-RP MC6015                           2 170,00 Kč
PR-CNMG160616-RP MC6015                           3 450,00 Kč
PR-DCMT070204-MP MC6015                           1 560,00 Kč
PR-DNMG150608-MA MC6015                           2 850,00 Kč
PR-DNMG150608-MA MC6025                           2 850,00 Kč
PR-DNMG150608-MP MC6015                           2 850,00 Kč
PR-DNMG150608-RP MC6015                           2 850,00 Kč
PR-DNMG150612-RK MC5015                           2 850,00 Kč
PR-TNMG160408-MA MC6015                           1 800,00 Kč
PR-TNMG160408-MA MC6025                           1 800,00 Kč
PR-TNMG160408-MP MC6015                           1 800,00 Kč
PR-WNMG080408-MA MC6015                           2 200,00 Kč
PR-WNMG080408-MP MC6015                           2 200,00 Kč
Kvality
kvalita určení řezná rychlost
MC6015 oceli, univerzální obrábění v = 180 - 355 m/min
MC6025 oceli, nestabilní řez v = 100 - 280 m/min
MC5015 litiny, stabilní i nestabilní řez v = 160 - 450 m/min
Utvařeče: oceli
Typ
utvařeče
určení hloubka řezu posuv
LP lehké obrábění ap = 0,3 - 2,0 mm f = 0,10 - 0,40 mm/ot
MP střední obrábění ap = 0,3 - 4,0 mm f = 0,16 - 0,50 mm/ot
MA střední obrábění ap = 0,3 - 4,0 mm f = 0,20 - 0,50 mm/ot
RP hrubování ap = 1,5 - 6,0 mm f = 0,25 - 0,60 mm/ot
Utvařeče: litiny
Typ
utvařeče
určení hloubka řezu posuv
MA střední obrábění ap = 0,3 - 2,0 mm f = 0,20 - 0,50 mm/ot
MK střední obrábění ap = 0,5 - 4,0 mm f = 0,20 - 0,55 mm/ot
RK hrubování ap = 1,5 - 6,0 mm f = 0,20 - 0,60 mm/ot